
 

PA 29655/2025-18 
Formalizado por ADS                                                                                                                                                                                       1 

 

DECRETO Nº 10.845 

DE 10 DE JUNHO DE 2025 

 

 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO 

MUNICIPAL DO “HAPPY CENTRO”, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados para integrarem a Comissão 

Municipal do “Happy Centro”, prevista no parágrafo 2º do artigo 4º do Decreto nº 

10.816, de 16 de maio de 2025, os seguintes membros: 

I – representantes Secretaria Municipal de Turismo, 

Comércio e Empreendedorismo:  

Titular: Thiago Papa; 

Suplente: Soraia Bizarro; 

II – representantes da Secretaria Municipal de Cultura:  

Titular: Vinicius Cesar Sergio; 

Suplente: Alex Torres da Silva; 

III – representantes da Secretaria Municipal de 

Segurança:  

Titular: Gustavo Otelo Oliveira da Silva; 

Suplente: Isaac Oliveira da Silva; 

IV – representantes da Secretaria Municipal de Finanças 

e Gestão: 

Titular: Mabel Barreiro Cardama; 

Suplente: Pollyana Grecco; 

V – representantes da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente, Desenvolvimento Urbano e Sustentabilidade:  

Titular: Simone Zanazi; 

Suplente: Luiz Felipe Silva Albino; 

VI – representantes da Secretaria Municipal das 

Prefeituras Regionais:  

Titular: Roberto Levy de Andrade Rodrigues; 

Suplente: Bento da Silva Filho; 

VII – representantes da Ouvidoria e Controle: 

Titular: Marcos Oliveira Libório; 



 

PA 29655/2025-18 
Formalizado por ADS                                                                                                                                                                                       2 

 

Suplente: Mariano Braz Gonçalves Junior; 

VIII – representantes da Companhia de Engenharia de 

Tráfego de Santos – CET – Santos: 

Titular: Fabiana de Cássia Israel Alves Porto Alegre; 

Suplente: Cláudia Roberta Magalhães Vieira Veiga. 

 
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da 

publicação. 
 

Registre-se e publique-se. 

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

ROGÉRIO SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Registrado no livro competente. 

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete 

do Prefeito Municipal, em 10 de junho de 2025. 
 

 

 

 

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS 

Diretora do Departamento 
 


